
GLSOL NEWS 2022年8⽉5⽇号
 こんにちは︕ ジーエルソリューションズメールマガジン事務局です。

 ⻘い空に⽩い雲、夏の⾵景ですね。
 都内での仕事中は、蒸し暑さに苦い顔をしがちですが、不思議なもので海がある⾵景のもとで
は気持ちよく感じます。
 皆さまは、夏のお休みはどの様に過ごされますか︖

 当メールはジーエルソリューションズ株式会社と名刺を交換させていただきました⽅にHTML形式でお届けしております。

 インターネットに接続した状態でご覧ください。



ホームページ プチ・リニューアルのお知らせ
 当社のホームページの以下の修正・追加を⾏いましたのでご案内します。
  ・企業情報/業務案内の修正
  ・動画ファイル(Youtube)の閲覧ページ新設
  ・⽣産終了製品の案内ページ新設

・企業情報/業務案内の修正
 企業情報のタブからたどる業務案内の情報および製品写真を更新しました。
 また各情報の項⽬にリンクを貼り、業務案内のページから直接製品情報にジャンプすることが
できるようになりました。

当社企業情報/業務案内のページはこちら

・動画ファイル(Youtube)の閲覧ページ新設
 前回のメールマガジンで配信いたしましたXRC10のカンタン登録・削除機能の動画をはじめと
した、当社製品の紹介動画を⼀覧いただけるよう、製品ページを新設いたしました。
 残念ながら現時点ではコンテンツが⾜りておりませんので、当社の親会社のジーエルサイエン
ス株式会社で作成いただいている鍵管理機KeyManagerの機能紹介動画を掲載しています。
 なお、各製品情報にもYoutubeをリンクできるようになりました。少しずつ製品情報も拡充し
ていく予定です。

当社製品関連動画情報(Youtube)はこちら

・⽣産終了製品の案内ページ新設
 ⽣産終了製品を⼀覧いただけるよう、案内ページを新設いたしました。
 こちらは最新のご案内資料をPDFでダウンロードできるようにしております。

当社⽣産終了製品の案内ページ(PDF)はこちら

 また、トップページには従来お知らせを2件表⽰していましたが、更新頻度が上がりましたの
で、4件表⽰に改めました。

https://y.bmd.jp/90/3990/1576/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1577/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1578/__no__


 その他アイコンの整理、検索結果を⾒やすくする⼯夫などを⾏っております。
 各コンテンツの充実に更に進めてまいります

夏季休業のお知らせ

 当社の夏季休業について下記のとおりお知らせします。
 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【夏季休業期間】
  2022年8⽉6⽇(⼟) 〜 2022年8⽉14⽇(⽇)

【営業開始】
  2022年8⽉15⽇(⽉)から、平常通り営業いたします。

  なお、出荷開始は、8⽉16⽇(⽕)からとなります。

各種お問合せはこちらのフォームをご利⽤ください

 ジーエルソリューションズの製品・システムにご興味・関⼼がございましたら、リンク先のフォームよりお問い合わせくださ
い。
 担当者より迅速に回答させていただきます。

メール新規登録はこちらのフォームをご利⽤ください

 リンク先のフォームにメールアドレスと、⽒名を⼊⼒いただくと、次回からのメールマガジンが配信されるようになります。
 お受け取りのアドレス以外で受信されたい場合などにお使いください。
 登録が完了しますと、dfrom@y.bmd.jpより登録完了メールが届きます。

メール配信停⽌はこちらのフォームをご利⽤ください。

 本メールの配信を解除したい場合はリンク先のフォームに⼊⼒いただくと、次回より配信を停⽌させていただきます。

バックナンバーはこちらをご覧ください

 当社メールマガジンのバックナンバーを閲覧いただけます。
 なお、新形式で配信を開始した2021年12⽉1⽇号以降の提供となります。

https://y.bmd.jp/90/3990/1579/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1580/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1581/__no__
https://y.bmd.jp/90/3990/1582/__no__


ご注意
本メールからのリンク先のサイトの利⽤により⽣じたいかなるトラブルや損失・損害等について当社では⼀切

の責任を負いかねますのであらかじめご了承頂けますようお願いいたします。

配信元
ジーエルソリューションズ株式会社 メールマガジン事務局

TEL 03-5811-1851

当社ホームページ

https://y.bmd.jp/90/3990/1583/__no__

